
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

2 istabu dzīvokli Āgenskalnā, atrodas ar skatu uz Nacieonālo bibliotēku. Mājas
fasāde renovēta. Mainīti logi.Ļoti ērts un praktisks plānojums, saulains un gaišs
dzīvoklis, atrodas 4. stāvā ar kopējo platību 54 m2. Dzīvoklī divas izolētas istabas.
Plaša virtuve, kas ietver vienā telpā arī ēdamo zonu. Dzīvoklis ir pilnībā aprīkots ar
sadzīves tehniku un mēbelēm. Balkons ar skatu uz Nacionālo Bibliotēku.
Vasaras periodā komunālo maksājumu rēķins ap 50Eur, ziemas periodā ap 100Eur,
papildus Jūsu patērētais elektrības rēķins. Apsaimniekošanas maksa 0,54Eur/m2.
Dzīvoklis atrodas ērtā lokācijas vietā- Ļoti laba infrastruktūra-blakus tramvaja un
autobusu pieturas, netālu ir skolas un bērnudārzs, 5 minūšu gājienā līdz veikalam,
apkārtnē ir arī citi tirdzniecības veikali, restorāni, blakus parks.

liga@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Līga Upīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

4. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Tev
jābūt gribai risku apvienot ar
entuziasmu/

2 istabas

(+371) 26368834

54.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | SPECPR.
Uzvaras bulvāris, Rīga
106000 EUR | 1962.96 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


